ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе «Ректорские гранты» для обучающихся

	        Я,
	[bookmark: _GoBack]

(указать полностью фамилию, имя и отчество участника)
прошу принять к рассмотрению проект:

(название проекта)
О себе сообщаю следующие персональные данные, необходимые для участия в Конкурсе:
	Почтовый адрес с индексом:

	Контактный телефон:

	Адрес электронной почты:

С Положением о Конкурсе «Ректорские гранты» Пензенского государственного университета ознакомлен. С условиями Конкурса и предоставления гранта согласен.
В случае признания победителем Конкурса даю согласие на информирование общественности о победителях Конкурса и их проектах, а также использование предоставленных текстов, графических изображений, фото- и видеоматериалов.
Достоверность информации, предоставленной в составе заявки на участие в Конкурсе «Ректорские гранты» Пензенского государственного университета, подтверждаю.

«        » ________________ 202__ г.

Участник Конкурса                                      ________ _________________                                                     						                 (подпись / фамилия и инициалы)

Научный консультант			________ _________________
   (подпись / фамилия и инициалы)